平成３０年１１月８日

 保護者 各位

                                                名護市立久辺中学校

                                                校 長  宮里 淳

                                                              【公印省略】

国頭地区中学校総合文化祭参加及び振替休日について（お知らせ）

  肌寒い朝が続いている今日この頃ではありますが，保護者の皆様にはますますご健勝

のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育へのご理解とご協力に対し心より感謝

致します。

 さて，みだしの事について午前の総合文化祭、午後の部には全校生徒による「全校合

唱」に参加します。

国頭地区の中学生による文化継承と創造・発展の為に多数の保護者の参観を頂き，生徒

を激励して下さいますようお知らせ致します。

 またその為に，翌１９日の月曜日は，振り替え休日で学校は休業日となります。併せ

てお知らせします。

                            記

   １ 期 日    平成３０年１１月１８日（日）

  ２  場 所  名護市民会館

  ３ 日 程  午前の部(舞台発表)  ９時３０分～１２時００分

         午後の部(音楽発表会) １３時３０分～１６時４５分

（プログラム２９番目の合唱に参加します：１６時３０分頃）

  ４ 持ち物  ①弁当 ②筆記用具 ③しおり ④水筒（ペットボトル不可）

  ５ 注意事項 ・服装や持ち物等については，家庭でもチェックをお願いします。

・生徒は，しおりを持っています。家庭でも内容等参考にして下さい。

  ６ 日 程   ８：００～ ８：４０ 出席点検・合唱練習

         ８：４０～ ９：１０ 移動（マイクロバスにて）

９：３０～１２：００ 見学（展示物・舞台発表）

１２：００～１２：３０ 昼食（弁当持参）

１２：３０～１３：３０ 展示作品鑑賞･科学部門実験コーナー体験

１３：３０～１６：３５ 地区音楽発表会参加(プログラム２９番)

１６：４０～１７：００ 移動（学校へ：マイクロバスにて）